МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А

МИНИСТЕРСТВО
Пачхьалкхан бюджетни учреждени «Психолого - хьехархойн а, лоьрийн а,

социальни г1оьнан республикин туш»

«/О » ZZ 2020г.

ПРИКАЗ

г. Грозный
№ М

«О Республиканском учебно-методическом центре
инклюзивного образования»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 7 декабря 2020г. 1266-п «О создании Республиканского учебно
методического центра инклюзивного образования», в целях оказания методической
помощи организациям, осуществляющим образовательную деятельность в обучении
и воспитании детей с ограниченными возможностями здоровья и /или инвалидностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о деятельности Республиканского учебно-методического
центра инклюзивного образования (Приложение).
2. Работникам Центра осуществлять свою деятельность в соответствии с положением.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор < ГБУ ж1 «РЦППМСП» Д5Д

Н.Ю.Теучеж